MUNICÍPIO DE NATIVIDADE DA SERRA/ SP
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Natividade da Serra/SP, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão
Administrativa Ltda., torna público o Edital de Classificação Preliminar do Concurso Público nº 01/2025, conforme segue:

AMPLA CONCORRÊNCIA

COORDENADOR DE ESCOLA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I DN CE CB DI DF

1 VALTER CLEI SANTOS ROCHA 69 91,00 1,00 Não 03/10/1976 36,67 33,33 20,00 Não

2 WAGNER EDUARDO CONCEIÇÃO SOUZA 163 88,67 6,00 Não 30/01/1995 36,67 30,00 16,00 Não

3 SILVIA HELENA ALVES MARIANO 158 86,67 - Não 12/04/1972 36,67 30,00 20,00 Não

4 LAURIANE FARIA SANTOS 152 86,67 2,00 Não 23/09/1982 23,33 43,33 18,00 Não

5 JOSUE BERTOLINO 103 83,00 5,00 Não 02/09/1974 30,00 30,00 18,00 Não

6 MARIANA APARECIDA ALVES DA SILVA 43 81,33 3,00 Não 03/01/1993 33,33 30,00 15,00 Não

7 MARIA ISABEL DE FÁTIMA CLARO 186 81,00 5,00 Não 15/03/1982 36,67 23,33 16,00 Não

8 FERNANDA VALERIA MENEZES MENECUCCI 166 81,00 1,00 Não 07/06/1985 26,67 33,33 20,00 Não

9 JOSIMAR APARECIDO HENRIQUE 209 79,67 3,00 Não 23/07/1992 33,33 23,33 20,00 Não

10 KERSTIN JACKELLYNE DA CUNHA RUAS 147 78,00 - Não 30/07/1984 40,00 20,00 18,00 Não

11 ALEXANDRE ALFARO DE NARDI 146 77,67 1,00 Não 23/08/1975 26,67 30,00 20,00 Não

12 KAMILA CARLOS RODRIGUES COSTA 143 75,33 3,00 Não 10/02/1982 23,33 30,00 19,00 Não

13 SALETE LANDIM DE SOUZA 220 75,00 3,00 Não 10/12/1979 30,00 30,00 12,00 Não

14 ANA PAULA SOUSA DE OLIVEIRA 157 73,33 2,00 Não 27/05/1986 26,67 26,67 18,00 Não

15 CLEBERSON RAFAEL FERREIRA DA SILVA 91 72,33 3,00 Não 16/11/1984 30,00 23,33 16,00 Não

16 MARINA MANCASTROPI ARAUJO 113 71,33 2,00 Não 23/07/1991 30,00 23,33 16,00 Não

17 ROBERTA DA SILVA PEREZ 212 71,00 1,00 Não 31/05/1977 20,00 30,00 20,00 Não

18 MAICON LUCINDO DA SILVA 46 69,33 2,00 Não 26/08/1992 30,00 23,33 14,00 Não

19 GERUSA CORRÁ DA SILVA PACHECO MENEZES 191 69,00 3,00 Não 08/07/1982 26,67 23,33 16,00 Não

20 MARCELI RAMOS DA CRUZ 105 66,00 1,00 Não 13/10/1984 20,00 30,00 15,00 Não

21 ALEXSANDER GUTIERREZ PEIXOTO DA SILVA 52 66,00 - Não 13/09/1988 30,00 20,00 16,00 Não

DIRETOR DE ESCOLA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I DN CE CB DI DF

1 EBER DE SOUZA ESTRELA 177 96,67 1,00 Não 09/07/1983 40,00 36,67 19,00 Não

2 FERNANDA VALERIA MENEZES MENECUCCI 138 95,33 3,00 Não 07/06/1985 43,33 30,00 19,00 Não

3 FRANCISCO SÉRGIO DA SILVA JÚNIOR 129 93,33 1,00 Não 03/03/1994 30,00 43,33 19,00 Não

4 JULIANA DE FATIMA VAZ DA COSTA 216 91,00 1,00 Não 26/08/1993 36,67 33,33 20,00 Não

5 SILVIA HELENA ALVES MARIANO 71 90,00 - Não 12/04/1972 40,00 30,00 20,00 Não

6 WAGNER EDUARDO CONCEIÇÃO SOUZA 162 89,67 3,00 Não 30/01/1995 40,00 26,67 20,00 Não

7 GERUSA CORRÁ DA SILVA PACHECO MENEZES 193 88,67 3,00 Não 08/07/1982 40,00 26,67 19,00 Não

8 CARMEN LUCIA AGOSTINHO 171 86,33 3,00 Não 28/10/1969 30,00 33,33 20,00 Não

9 JOAO CARLOS DE SOUZA 200 85,33 2,00 Não 10/04/1967 33,33 30,00 20,00 Não

10 MAICON LUCINDO DA SILVA 47 85,33 2,00 Não 26/08/1992 40,00 23,33 20,00 Não

11 ANA CRISTINA REBELO GOMES 192 84,33 1,00 Não 01/09/1966 33,33 30,00 20,00 Sim

12 JOSIMAR APARECIDO HENRIQUE 208 84,33 3,00 Não 23/07/1992 33,33 30,00 18,00 Não

13 ROBERTA DA SILVA PEREZ 123 82,33 1,00 Não 31/05/1977 36,67 26,67 18,00 Não

14 KELTON JEAN CAVALCANTI DE VASCONCELOS 35 82,33 1,00 Não 02/05/1981 33,33 30,00 18,00 Não

15 KERSTIN JACKELLYNE DA CUNHA RUAS 148 82,33 - Não 30/07/1984 40,00 23,33 19,00 Não

16 FERNANDO DOS SANTOS 53 81,00 3,00 Não 17/06/1985 36,67 23,33 18,00 Não

17 SANDRA MARA MAGALHÃES RIBEIRO 34 77,00 1,00 Não 27/01/1978 30,00 30,00 16,00 Não

18 PEDRO HENRIQUE SELERI BARBUDO 205 76,67 2,00 Não 05/06/1987 26,67 30,00 18,00 Não

19 EDUARDO NAGLIATI LUZ 40 75,67 1,00 Não 05/02/1978 30,00 26,67 18,00 Não

20 VALQUÍRIA SEBASTIANA DE OLIVEIRA 156 74,67 1,00 Não 20/01/1986 33,33 23,33 17,00 Não

21 EMILY TELES DE MIRANDA 79 74,67 - Não 24/02/1994 40,00 16,67 18,00 Sim

22 DANIEL QUINTAS PEREZ 195 70,67 2,00 Não 31/05/1966 30,00 26,67 12,00 Não

23 SANDRA CRISTINA PEREIRA 84 70,00 - Não 20/10/1970 33,33 26,67 10,00 Não

24 PAULO ROBERTO SILVA GALVAO 32 69,00 3,00 Não 03/07/1984 23,33 26,67 16,00 Não

25 KAMILA CARLOS RODRIGUES COSTA 159 67,00 3,00 Não 10/02/1982 30,00 20,00 14,00 Não

26 LEANDRO MIRANDA 161 66,33 - Não 02/09/1991 26,67 26,67 13,00 Não

NF = NOTA FINAL / TI = TÍTULOS / I = IDOSO / DN = DATA DE NASCIMENTO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
/ CB = NOTA DE CONHECIMENTOS BÁSICOS / DI = DISSERTATIVA / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA.

MUNICÍPIO DE NATIVIDADE DA SERRA/ SP
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA CONCORER AS VAGAS DE PCD – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

DIRETOR DE ESCOLA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I DN CE CB DI DF

1 ANA CRISTINA REBELO GOMES 192 84,33 1,00 Não 01/09/1966 33,33 30,00 20,00 Sim

2 EMILY TELES DE MIRANDA 79 74,67 - Não 24/02/1994 40,00 16,67 18,00 Sim

NF = NOTA FINAL / TI = TÍTULOS / I = IDOSO / DN = DATA DE NASCIMENTO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
/ CB = NOTA DE CONHECIMENTOS BÁSICOS / DI = DISSERTATIVA / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA.

O candidato que desejar interpor recurso em face da Classificação, disporá de 2 (dois) dias uteis para fazê-lo, com início no dia
seguinte à publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 11 do edital de abertura do Concurso Público.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Natividade da Serra/SP, 01 de setembro de 2025.

EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS
Prefeito Municipal de Natividade da Serra/SP